

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 16.02.2017
Karar Sayısı : 2017/01
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Şehzadeler ve Yunusemre İlçeleri Trf. Düzenlemeleri

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Terminaler ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Şehzadeler Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **16.02.2017 Perşembe günü Saat:14.30'** da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF:1) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 12.12.2016 tarih ve E.58905 sayılı yazılarında; Peker Mahallesi 1704 sokakta çevre düzenlemesi ve kaldırım genişletme çalışması yapıldığı, söz konusu sokağın girişine B-17 ileri çıkmaz yol levhası, sonuna TT-4 girişi olmayan yol levhası ve demir sınır elemanları konularak çıkmaz sokak olarak düzenlenmesi ve bu sokak üzerinde bulunan park etmek ve duraklamak yasak levhalarının kaldırılması hakkındaki teklif.

Teknik Komisyon Görüşü: Peker Mahallesi 1704 Sokağın çıkmaz sokak olduğu park yasağı levhalarının kaldırılması halinde her iki şeride araçların park edebileceği, araçların giriş çıkışlarında sıkıntı yaşanabileceğinden söz konusu sokağın **şimdiki haliyle devamının** uygun olacağı görüşündeyiz.

2-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 03.01.2017 tarih ve E.513 sayılı yazıları ekinde gönderilen, Şehzadeler Belediye Başkanlığının 19.12.2016 tarih ve 844 sayılı yazılarında; Yaya yoluna dönüştürülen Çarşı Mahallesi 1802 Sokak esnaflarının mağduriyetlerinin giderilmesi için söz konusu sokağın Dumlupınar Caddesine alternatif olarak araç trafiğine açılması ve indirme-bindirme peronu yapılması talebi. (Söz konusu sokağın ve bağlantı sokakların, **Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından sit alanı ilan edildiği, sit alanı olması nedeniyle bu sokakların Manisa Belediyesi imar planında araç trafiğine kapalı vaziyette bulunduğundan il trafik komisyonununun 2011/34 sayılı kararı gereğince araç trafiğine kapatılmıştır**) (Şehzadeler Belediye Meclisininin 01.12.2016 tarih ve 202 sayılı kararında " sokağın sit alanında kalması nedeniyle, İmar Planı değişikliği yapılması konusunda İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu Bölge Müdürlüğünden görüş talep edilmiş)

Teknik Komisyon Görüşü: Çarşı Mahallesi 1802 Sokak ve bu sokağa bağlantılı 1800, 1801, 1803, 1805 ve 1813 sokakların, Kültür Varlıkları Koruma Kurulunca sit alanı ilan edildiği, Manisa Belediyesince de sit alanı ilan edilen cadde ve sokaklarda imar değişikliği yapılarak yaya yoluna dönüştürüldüğü, bu nedenle yaya yoluna dönüştürülen bu sokakların İl Trafik Komisyonununun 2011/34 sayılı kararı ile araç trafiğine kapatıldığı tespit edildiğinden, söz konusu sokağın **şimdiki haliyle devamının** uygun olacağı görüşündeyiz.

3-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 26.01.2017 tarih ve E.5313 sayılı yazıları ekinde gönderilen Şehzadeler İlçe Jandarma Komutanlığının 20.01.2017 tarih ve 240-17/Trf. Sayılı yazılarında; Şehzadeler Jandarma Komutanlığının polis sorumluluk alanı dışında kalan Spil Dağı Milli Park tabelası mevkiinden itibaren başlayan Spil Dağı Milli Park yolunda araç sürücülerinin araçlarını diğer araçların geçişlerini engelleyecek şekilde park etmesinden dolayı genellikle hafta sonları öğleden sonra ve geceleri yoğun araç trafiği yaşandığı bildirilmekte olup yaşanan bu araç trafiğinin önlenmesi için yol boyunca At Alanı mevkiine kadar araç parklarının önlenmesi için "**Duraklamak ve Park Etmek Yasaktır**" levhalarının konulması hakkındaki talep.

Teknik Komisyon Görüşü: Spil Dağı Milli Park yolunda, genel asayişin korunması, trafik akışının sağlanması için İl Trafik Komisyonununun 2002/38 Sayılı kararı ile Vali Parkı Jandarma bölgesi başlangıç noktasından başlamak üzere Spil Dağı Jandarma Karakol Komutanlığına kadarki bölümünde park yasağı getirilmiş ve Seyirtepesi mevkiine, Sultan Yaylası mevkiine ve İzmir Körfezi Seyir alanına park yeri levhası konulması kabul edilmişti. Jandarma ekiplerince yapılan kontrollerde bilhassa geceleri ve hafta sonlarında yoğun araç trafiği olması ve yolun her iki yönüne araç parkları nedeniyle diğer yolu kullanıcılarının geçişlerinde sıkıntılarının yaşandığı tespit edildiğinden, "**Park Yasağı**" levhalarının kaldırılarak yolun her iki yönüne, "**Duraklamak ve Park Etmek Yasak**" levhaları ve levhaların altına "**Yol Boyunca**" paneli konulması, İl Trafik Komisyonunca park alanı olarak belirlenen ve yukarıda isimleri belirtilen alanlara da "**Park Yeri**" levhalarının konulmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

4-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 16.01.2017 tarih ve E.3035 sayılı yazılarında; Laleli Mahallesi Ali Rıza Efendi Caddesi Magnesia AVM' den Otel istikametine gidiş güzergâhında bulunan (TT-4) Girişi Olmayan Yol levhasının 50 metre geriye 5202 Sokak girişine konulması ve bu bölümün araç trafiğine çift yön çalıştırılması hakkındaki talep. (Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yerinde yapılan incelemede; araç trafiğine tek yön olan Ali Rıza Efendi Caddesi üzerinde Magnesia AVM'nin arka giriş yolu ile Ali Rıza Efendi Caddesi'nin kesiştiği bölgede bulunan Girişi Olmayan Yol levhasının mevcut yerinden alınarak 5202 sokak ile Ali Rıza Efendi Caddesi'nin kesiştiği bölgeye monte edilmesi ile Laleli Kavşağı trafik akışında rahatlama olacağı tespit edilmiştir.)

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large '9' on the left, and various scribbles and initials scattered across the bottom of the page.